
UCHWAŁA NR  IV / 30 / 2011 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia  31 STYCZNIA 2011 ROKU  
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/107/99 Rady Gminy Nędza z dnia 30 grudnia 1999 roku 
w sprawie likwidacji zakładów budżetowych i utworzenia jednostek budżetowych  
 
 
                                    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku  o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1597 z późn. 
zm.)  
 
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XVI/107/99 Rady Gminy Nędza z dnia 30 grudnia 1999 roku w 
sprawie likwidacji zakładów budżetowych i utworzenia jednostek budżetowych , 
wyrażenie w  §  2  lit. e) „Przedszkole Nędza „ zastępuje się wyrażeniem  
„Przedszkole w Nędzy „. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


